

Bryt segregationen!

Vänsterpartiet anser att Solna kommun behöver anpassas för att bryta segregationen. Vi menar att bl.a. stadens strukturer och ekonomiska politik behöver förändras för att människor oavsett bakgrund ska kunna delta i samhället på lika villkor. Vi tror att delaktighet sker genom dialog, ömsesidigt förtroende och erfarenhetsutbyte. Vi tror också att genus och klass är faktorer som spelar stor roll vid etnisk segregation.

För Vänsterpartiet är det en självklarhet att alla ska ha samma möjlighet att delta i samhällslivet och utvecklas i Solna. För att uppnå detta vill vi bl.a. att modersmålsstöd och stöd i utveckling av svenska språket inte bara ska vara en självklarhet i förskolan, utan också hålla hög kvalitet. Vidare ska flerspråkighet hos personal inom t.ex. äldreomsorg ses som en merit och dras nytta av vid vård av äldre med utländsk bakgrund.

Vänsterpartiet anser också att det ska finnas ett lättillgängligt webbaserat medborgarkontor med viktig samhällsinformation på de språk som talas i kommunen. Satsningar på rekrytering inom den egna verksamheten ska göras i form av avidentifierade ansökningshandlingar samt tydliga och relevanta kravprofiler för att öka den etniska mångfalden bland personalen och för att motverka att osaklig hänsyn tas vid rekrytering.



För Vänsterpartiet är det en självklarhet att alla ska ha samma möjlighet att delta i samhällslivet och utvecklas i Solna.

Solna för alla, oavsett bakgrund – så gör vi:

- Modersmålsstöd och stöd i utveckling av svenska språket av hög kvalitet i förskolan

- Flerspråkighet hos personal inom t.ex. äldreomsorg ses som en merit och dras nytta av vid vård av äldre med utländsk bakgrund

- Lättillgängligt webbaserat medborgarkontor med viktig samhällsinformation och information om kommunens verksamheter på de språk som talas i kommunen

- Satsningar på rekrytering; avidentifierade ansökningshandlingar samt tydliga och relevanta kravprofiler

- Anlägg ett genus- och klassperspektiv på problematiken kring segregation

För ännu fler förslag för en bättre integration, besök www.vansterpartiet.se och klicka dig fram till vår integrationspolitiska plattform i arkivet.

